

# **Hvejsel Møbeltransport A/S**

**Gunnar Clausens Vej 26, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 33 04 10 98**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017.

---

Peter Hvejsel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvejsel Møbeltransport A/S Gunnar Clausens Vej 26 8260 Viby J
	Telefon: 86282890
	Hjemmeside: <a href="http://www.hvejsel.com">www.hvejsel.com</a>
	CVR-nr.: 33 04 10 98
	Stiftet: 22. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jane Søgaard Kristiansen, formand Henrik Michael Kristensen Lars Thomas Kristensen Peter Hvejsel Anders Jørgen Lykke Sørensen
<b>Direktion</b>	Peter Hvejsel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	Thortrans Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed og opbevaring af gods samt besiddelse af erhvervsrelaterede ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.826.434 kr. mod 18.340.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.407.701 kr. mod 162.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Opmærksomheden henledes på at selskabet sidste år ændrede regnskabsår fra kalenderåret med omlægningsperiode 1/1 2015 til 30/6 2016, hvorfor sidste regnskabsår indeholdt 18 måneder. Som følge heraf er sammenligningstallene ikke sammenlignelige.

### Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Som følge heraf har selskabet modtaget solidarisk støtteerklæring fra ejerne om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en væsentlig forbedring af resultatet i 2017/18. Selskabets kapital forventes dermed reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.826.434</b>	<b>18.340.449</b>
2 Personaleomkostninger	-21.136.854	-17.452.239
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.724	-398.293
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.622.144</b>	<b>489.917</b>
Andre finansielle indtægter	0	10
3 Øvrige finansielle omkostninger	-174.857	-265.776
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.797.001</b>	<b>224.151</b>
Skat af årets resultat	389.300	-62.084
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.407.701</b>	<b>162.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	162.067
Disponeret fra overført resultat	-1.407.701	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.407.701</b>	<b>162.067</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	85.718
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	85.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.234.205	542.259
Materielle anlægsaktiver i alt	1.234.205	542.259
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.243.205</b>	<b>636.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	316.000	0
Varebeholdninger i alt	316.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.864.204	3.090.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	197.793
Udskudte skatteaktiver	382.000	0
Andre tilgodehavender	88.404	492.705
Periodeafgrænsningsposter	283.742	332.926
Tilgodehavender i alt	5.618.350	4.113.605
Likvide beholdninger	16.144	30.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.950.494</b>	<b>4.144.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.193.699</b>	<b>4.781.510</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-2.293.333	-885.632
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.793.333</b>	<b>-385.632</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	34.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.978
Kortfristet del af langfristet gæld	44.052	73.900
Gæld til pengeinstitutter	3.672.017	2.115.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.172	478.430
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.322.864	45.584
Anden gæld	3.138.927	2.411.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.987.032	5.124.864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.987.032</b>	<b>5.159.842</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.193.699</b>	<b>4.781.510</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er begrænset. Som følge heraf har selskabet modtaget solidarisk støtteklæring fra ejerne om at støtte op omkring den nødvendige likviditet til driften i det kommende regnskabsår.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.274.757	15.082.256
Pensioner	2.007.835	1.548.480
Andre omkostninger til social sikring	444.502	339.834
Personaleomkostninger i øvrigt	409.760	481.669
	<u>21.136.854</u>	<u>17.452.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.280	0
Andre finansielle omkostninger	161.577	265.776
	<u>174.857</u>	<u>265.776</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-885.632	-1.047.699
Årets overførte overskud eller underskud	-1.407.701	162.067
	<u>-2.293.333</u>	<u>-885.632</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.672 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.234 t.kr.
Varebeholdninger	316 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.864 t.kr.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 til 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.791 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgarantier på 1.115 t.kr. samt en husleje garanti på 715 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thortrans Holding ApS, CVR-nr. 27918298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.